
OBČINA KOMEN
župan

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 600-0001/2022-13 
Datum: 23. 5. 2022    

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) vam v 
obravnavo in sprejem pošiljam  

Predlog sklepa o sofinanciranju ločenega izvajanja pouka posameznih predmetov v 
kombiniranem oddelku 2. in 3. razreda ter 4. in 6. razreda v Podružnični šoli Štanjel

Obrazložitev: 
Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – 
ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21 in 207/21) v 84. členu 
določa, da se javnim šolam zagotavljajo sredstva v skladu z normativi in standardi, ki jih določi 
pristojni minister. Normativi in standardi med drugim obsegajo učno obveznost strokovnih 
delavcev, merila za oblikovanje oddelkov in skupin in za vrednotenje materialnih stroškov ter 
standarde za prostor in opremo. 

Dne 12. maja 2022 smo prejeli prošnjo Osnovne šole Antona Šibelja-Stjenka Komen za 
sofinanciranje ločenega izvajanja pouka v kombiniranem oddelku v Podružnični šoli Štanjel. 
Osnovna šola Antona Šibelja-Stjenka bo v šolskem letu 2022/2023 organizirala pouk v 
štanjelski podružnici tako: dva samostojna oddelka (1. in 5. razred) ter dva kombinirana 
oddelka (2. in 3. razred ter 4. in 6. razred). V skladu z normativi in standardi jim iz naslova 
Ministrstva za izobraževanje, znanost in šport pripadajo 4 ure za ločeno izvajanje predmetov 
v kombiniranem 2. in 3. razredu ter 7 ur v kombiniranem 4. in 6. razredu. Zaradi višje kvalitete 
dela Osnovna šola Antona Šibelja-Stjenka Komen predlaga sofinanciranje ločenega izvajanje 
predmetov izven normativov, ki jih določa pristojno ministrstvo, v višini 10 ur v kombiniranem 
2. in 3. razredu ter 18,5 ur v kombiniranem 4. in 6. razredu. 

V proračunu Občine Komen za leto 2022 so bila za namen ločenega izvajanja pouka v 
podružnici Štanjel na proračunski postavki 190313 'Sofinanciranje ločenega izvajanja pouka v 
POŠ Štanjel' za leto 2022 zagotovljena sredstva v višini 12.000 EUR. Trenutno je na 
proračunski postavki razpoložljivih še 9.886,24 EUR. 

V skladu z 62. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 
39/14) bo predlog sklepa pred sejo občinskega sveta obravnaval Odbor za negospodarstvo in 
družbene dejavnosti.

Občinskemu svetu Občine Komen predlagam, da sprejme sklep v predlagani obliki.           

Pripravil(a):
Soraja Balantič
višja svetovalka III

mag. Erik Modic
župan

Priloga:
- prošnja Osnovne šole Antona Šibelja-Stjenka Komen, št. 410-2/2022/1, z dne 12. 5. 2022,
- predlog sklepa.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2629
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3352
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285


Stran 2/2

Občina Komen
Občinski svet

Komen 86
6223 Komen

Številka: 
Datum: 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Ur. l. RS 80/09, 39/14, 39/16) je Občinski svet 
Občine Komen na svoji _____. redni seji, dne ______ sprejel naslednji

S K L E P

1.

Občina Komen bo zagotovila sofinanciranje ločenega izvajanja pouka posameznih predmetov 
v kombiniranem oddelku 2. in 3. razreda ter 4. in 6. razreda v Podružnični šoli Štanjel v šolskem 
letu 2022/2023 v skladu z razpoložljivimi finančnimi sredstvi, zagotovljenimi v proračunih za 
leti 2022 in 2023 na proračunski postavki 190313 'Sofinanciranje ločenega izvajanja pouka v 
POŠ Štanjel'.

2.

Ta sklep velja takoj.

mag. Erik Modic
župan

Sklep prejmejo:
- Osnovna šola Antona Šibelja-Stjenka Komen, Komen 61a, 6223 Komen – navadno.


